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فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از کشف بیش از یک تن موادمخدر ازسوی 
مرزبانان سیستان و بلوچستان و بیش از ۱۰۰ قبضه کلت کمری از سوی 

مرزبانان پاوه خبرداد.
به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی در تشریح جزئیات این خبر، 
گفت: در راستای کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با هرگونه تجاوز 
به حریم مرزی کشورمان، مرزبانان استان سیستان و بلوچستان با اشراف 
اطلاعاتی و رصد تحرکات در مناطق مرزی، به سرنخ‌هایی از قصد عناصر 
متجاوز مسلح و قاچاقچیان موادمخدر برای ورود به خاک کشور دست یافتند و 
با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی، تشدید اقدامات کنترلی در دستورکار قرار گرفت.
وی افزود: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی مسیرهای تردد قاچاقچیان 
مشخص شد و مرزبانان استان سیستان و بلوچستان در قالب چندین تیم 
پوششی و عملیاتی با استقرار کمین‌های هدفمند و اجرای طرح مهار، مناطق 
مورد نظر را در کنترل خود قرار داده و موفق شدند، محموله موادمخدر را 

کشف کنند.
براساس اعلام سایت پلیس، فرمانده مرزبانی کشورمان افزود: قاچاقچیان 
که قصد داشتند در فرصتی مناسب موادمخدر را وارد کشور کنند در این امر 
ناکام ماندند و مرزداران موفق شدند طی عملیات‌هایی در درگیری با سوداگران 
مرگ، ضمن دستگیری دو قاچاقچی و توقیف یک دستگاه خودرو، یک تن و 
۲۵ کیلو و ۵۰۰ گرم انواع موادمخدر شامل؛ ۹۴۵ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک و 
۸۰ کیلوگرم حشیش را به همراه دو قبضه ساح کلاش، شش تیغه خشاب 
و مقادیری مهمات کشف و ضبط کنند.  وی همچنین از کشف ۱۰۰ قبضه 
ساح کلت کمری و ۲۰۰ تیغه خشاب مربوط به آن در مرزهای شهرستان 
پاوه خبرداد و گفت:‌ مرزبانان هنگ مرزی پاوه روز گذشته طی یک رشته 
عملیات در نتیجه ساعت‌ها کار اطلاعاتی و تجزیه و تحلیل اخبار واصله از قصد 
قاچاقچیان برای بر ورود یک محموله ساح و مهمات جنگی از مرز به داخل 

کشور مطلع شده و بلافاصله بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستورکار 
خود قرار دادند.گودرزی ادامه داد: ماموران سریعاً با تشکیل چند تیم عملیاتی 
و اجرای گشت و کمین‌های هدفمند، محل مورد نظر را زیرنظر قرار داده و 
در عملیات ضربتی کوله‌های حامل ۱۰۰ قبضه ساح کلت کمری به همراه 
۲۰۰ عدد خشاب مربوطه را کشف  و ضبط کردند.فرمانده مرزبانی کشورمان با 

بیان اینکه قاچاقچیان ساح با توجه به جنگلی و کوهستانی بودن منطقه از 
محل متواری و تلاش مرزبانان برای شناسایی و دستگیری آنان ادامه دارد، 
خاطرنشان کرد: مرزبانان انتظامی کشور عزم خود را برای برخورد قانونی با 
قاچاقچیان و دارندگان ساح‌های غیرمجاز و عوامل تیراندازی‌ها جزم کرده و 

با این افراد هرگز مماشات نخواهند کرد.

کشف بیش از یک تن موادمخدر و ۱۰۰ قبضه کلت در مرزهای شرقی و غربی کشور

رئیس پلیس فتا از دستگیری فردی که با اپلیکیشن 
رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.
سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: یکی از شهروندان با 
مراجعه به پلیس فتا مدعی شد قصد فروش انگشتر گران 
قیمت خود در سایت‌های خرید و فروش کالا‌های دست 
دوم را داشته که مورد کلاهبرداری قرار گرفته است.این 
مقام انتظامی گفت: شاکی انگشتر خود را آگهی کرده و 
پس از دقایقی فردی خوش صحبت با او تماس گرفته و 
پس از توافق ابتدایی و اخذ آدرس به در منزل وی مراجعه 

کرده است.
او افزود: خریدار پس از مشاهده‌ انگشتر و توافق نهایی، 
شماره کارت بانکی را گرفته و با اعلام مشخصات فروشنده 
و نشان دادن رسید پرداخت، مبلغ مورد نظر در تلفن 
همراهش، کالا را به همراه فاکتور خرید به خریدار تحویل 

داده است.
رئیس پلیس فتا گفت: فروشنده بعد از بررسی حساب 

بانکی، متوجه کلاهبرداری شده است.
تعداد دیگری از شهروندان نیز در خصوص سرقت به 

این روش به این پلیس مراجعه کردند.
با شرح شکایتشان مشخص شد متهم همه این افراد 

مشترک است و تمام شکات این پرونده بدون اطمینان 
پیدا کردن از واریز وجه به حساب خود و صرفا با مشاهده 
مشخصات خود در صفحه نمایشگر تلفن همراه متهم و 
نرم افزار رسیدساز جعلی اقدام به تحویل کالا به مجرم 

شده‌اند که در نهایت به کلاهبرداری ختم شده است.
سرهنگ گودرزی گفت: کارشناسان پلیس اقدامات 
تخصصی خود را آغاز کردند و پس از تحقیقات گسترده 
و همه جانبه ردپای مجرم را در فضای مجازی شناسایی 

کردند. پس از تشریفات قضایی این متهم اینترنتی در 
حالی که مشغول کلاهبرداری از یکی دیگر از شهروندان 

بود دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد.
این مقام مسئول گفت: مجرم پس از حضور در پلیس 
فتا پایتخت و مواجهه با شکات پرونده به جرم خود 
اقرار و اظهار کرد پس از جلب اعتماد فروشنده و وارد 
کردن شماره کارت اعلامی در یک نرم افزار همراه بانک 
اصلی مشخصات شاکی را به دست می‌آوردم و با ورود 
به اپلیکیشن رسیدساز جعلی و وارد کردن اطلاعات وی 
یک رسید جعلی واریز به فروشندگان نشان می‌دادم و با 
بهانه‌هایی مثل اختلال در سامانه‌های پیامکی بانک‌ها با 

تحویل کالا به سرعت از محل خارج می‌شدم.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به اینکه متهم 
این پرونده در مجموع حدود سه میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده بود، گفت: لازم است افراد در زمان معامله ابتدا با 
بررسی حساب بانکی خود از واریز پول به حساب خود 
اطمینان حاصل کرده و سپس کالا را تحویل خریدار 
بدهند و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در 
فضای مجازی مراتب را از طریق سایت پلیس فتا گزارش 

کنند.

سارق جیب بر حرفه‌ای پایانه مسافر بری غرب که با طرح 
دوستی و بیهوش کردن مسافران اقدام به سرقت می‌کرد 
دستگیر شد.به گزارش رکنا، سرهنگ »پیمان لطیفی« 
سرکلانترپنجم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: در پی افزایش 
سرقت اشیاء قیمتی و اموال شهروندان به یک روش خاص 
که متهم با طرح دوستی با مسافران و بیهوش کردن انان 

با خوردن نوشیدنی اموالشان را سرقت می‌کرد،  رسیدگی 
به موضوع و دستگیری سارق را تیمی از ماموران کلانتری 
209 پایانه غرب بر عهده گرفتند و تحقیقات میدانی را آغاز 
کردند. وی با بیان اینکه ماموران با تحقیقات و پی جویی‌های 
انتظامی هویت و مشخصات متهم را شناسایی کردند 
افزود:حین گشت زنی در ساعات محل پایانه متهم را با همان 

مشخصات بدست امده مشاهده که در حال صحبت و اجرای 
سناریوی سرقت با همان روش می‌باشد که سریعا وارد عمل 
شده و در یک عملیات ضربتی متهم غافلگیر و دستگیر شد و 
در بررسی اولیه از داخل کیف متهم تعدادی مدارک هویتی 
غیر کشف شد .سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران ادامه 
داد: متهم 45 ساله در تحقیقات پلیسی به سرقت در محل 

پایانه به روش بیهوش کردن مسافران و کسبه و سرقت اشیاء 
قیمتی آنان معترف که تا کنون 5 مال باخته شناسایی و 
به کلانتری مراجعه کرده اند.سرهنگ لطیفی با بیان اینکه 
تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم و شناسایی 
مال باختگان ادامه دارد در پایان خاطر نشان کرد:پرونده و 

متهم به مرجع قضائی معرفی شد.

رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی 
پایتخت از افزایش آمار تصادفات موتورسیکلت‌ها در 
فصول گرم سال خبر داد و افزایش دما و تعطیلی مدارس 
و مراکز آموزشی را دو عامل موثر بر افزایش تعداد و 
تلفات تصادفات موتوری اعلام کرد.سرهنگ احسان 
مومنی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به علت تصادفات 
موتورسیکلت‌ها در تابستان خاطرنشان کرد: با شروع ایام 
گرم و فصل تابستان آمارها نشان می‌دهد که تصادفات 

موتورسیکلت‌ها نیز افزایش پیدا می‌کند.
تا جایی که می‌توان گفت بالاترین آمار تصادفات منجر 
به فوت موتورسواران در فصل تابستان اتفاق افتاده و 
تصادفات موتورسیکلت در این فصل به دلایل گوناگونی 
مرگبارتر بوده است.وی با اشاره به تاثیر گرما روی پایین 
آمدن سطح رعایت نکات ایمنی و هوشیاری گفت: طبق 
بررسی‌ها افزایش دما و گرمای هوا منجر به تعریق و ایجاد 

شرایطی سخت و طاقت‌فرسا برای رانندگان می‌شود و در 
این میان موتورسواران نیز کمتر از کلاه ایمنی استفاده 
می‌کنند. این مسئله سبب می‌شود تا بر اثر تصادف و 
وارد شدن ضربه به سر راننده، احتمال آسیب جدی یا 
فوت فرد بالاتر برود.مومنی همچنین با اشاره به تعطیلی 
مدارس و مراکز آموزشی و افزایش ریسک آسیب دیدن 
نوجوانان و دانش‌آموزان در جریان تصادفات موتوری 
اضافه‌کرد: در فصل تابستان با تعطیلی مدارس و مراکز 
آموزشی و افزایش اوقات فراغت دانش‌آموزان و نوجوانان، 
این قشر از افراد جامعه بیشتر از موتورسیکلت استفاده 
می‌کنند.  اغلب این افراد نیز به سن قانونی برای استفاده از 
موتورسیکلت نرسیده‌اند و بدون گواهینامه و تجربه کافی 
دست به این کار می‌زنند. برای کاهش خطر آسیب‌دیدن 
نوجوانان و دانش‌آموزان، خواسته ما از خانواده‌ها این است 
که موتورسیکلت را در اختیار فرزندان خود قرار ندهند. 

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ اظهارکرد: 
توصیه همیشگی ما به رانندگان این است که از کلاه 

ایمنی استفاده و با رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی 
تابستان خوب و بدون حادثه‌ای را تجربه کنند.

کلاهبرداری ۳۰۰ میلیون تومانی با رسید ساز جعلی

سرقت ماهرانه جیب بر حرفه‌ای با بیهوش کردن مسافران در ترمینال 

افزایش تصادف موتورسیکلت‌سواران در فصل تابستان

بازداشت دزددان لوازم داخل خودرو
 در شهرک قدس

جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 سارق محتویات خودرو 
حین سرقت در شهرک قدس خبر داد و گفت متهمان با خودرو سرقتی 
دستگیر شدند.به گزارش رکنا،  سرهنگ محمدقاسم طرهانی اظهار داشت: در 
پی افزایش سرقت محتویات خودرو در شهرک قدس رسیدگی به موضوع و 
دستگیری متهمان در دستور کار عملیات کلانتری این محل قرار گرفت و گشت 
زنی‌های هدفمند را افزایش دادند.وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی 
جویی‌های انتظامی ساعات تردد متهمان را شناسایی کردند افزود:حین گشت 
زنی در ساعات حضور متهمان و در نقاط جرم خیز به یکدستگاه خودرو سواری 
با راننده و سرنشین که در حال پرسه زنی در اطراف خودروهای پارک شده بودند 
مشکوک می‌شوند و ابتدا شماره پلاک خودرو استعلام که مشخص شد دارای 
سابقه سرقت است که سریعا جهت دستگیری سارقان وارد عمل شدند.جانشین 
پلیس پیشگیری تهران با اشاره به اینکه با هوشیاری و درایت ماموران متهمان 
غافلگیر و دستگیر شدند ادامه داد: در بررسی اولیه از داخل خودرو متهمان آلات 
و ادوات سرقت و تعدادی لوازم خودرو سرقتی اعم از ضبط و باند و مدارک غیر 
کشف شد که متهمان 35 و 38 ساله در تحقیقات پلیسی به سرقت خودرو از 
شرق تهران و سرقت محتویات خودرو با همدستی یکدیگر معترف که تعدادی 
از مال باختگان شناسایی شدند.سرهنگ طرهانی با بیان اینکه تحقیقات بیشتر 
برای کشف جرائم احتمالی متهمان و شناسایی مال باختگان ادامه دارد در پایان 

خاطر نشان کرد:پرونده و متهمان به مرجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری سرشاخه‌های معاملات فردایی ارز و طلا
جانشین پلیس امنیت اقتصادی گفت: ۳۱ نفر از سرشاخه‌های معاملات 
فردایی ارز و طلا دستگیر و تعدادی از عناصر فعال در این بازار نیز شناسایی 
شدند.سردار بهرامی گفت: معاملات فردایی طا و ارز، غیرقانونی و قمارگونه 
است. و پلیس با فعالان بازار فردایی، به جرم اخلال در نظام اقتصادی قاطعانه 
برخورد خواهد کرد.به گفته جانشین پلیس امنیت اقتصادی، طبق بررسی‌هایی 
که داشتیم این افراد با ایجاد بازار معاملات فردایی اقدام به ایجاد تقاضای کاذب 
در بازار طلا و ارز می‌کردند تا قیمت‌ها را افزایش دهند.در جلسه ۱۱ خرداد 
شورای عالی هماهنگی سران قوا، معاملات فردایی طلا همانند معاملات فردایی 
ارز، ممنوع و غیرقانونی شناخته شد و فعالان این بازار به جرم اخلال اقتصادی، 

تحت پیگرد قرار خواهند گرفت.

قطار سرخس از ریل خارج شد
سرپرست فرمانداری سرخس گفت: مسیر ریلی مشهد - سرخس به دلیل 
خروج قطار باری دچار آسیب شده و تا اطلاع ثانوی تردد قطارهای مسافربری 
در این مسیر لغو شده است.به گزارش رکنا، حسن نوری زاده در گفت‌وگو با 
خبرنگاران اظهارداشت: یک قطار باربری در محور سرخس از ریل خارج شده 
است و به دلیل زمان‌بر بودن بارگیری و تخلیه این قطار باربری و از طرفی به دلیل 
بررسی کارشناسان کمیسیون سوانح و حوادث راه آهن و فرایند بررسی بیمه، تا 
اطلاع ثانوی تردد قطارهای میافربری در مسیر مشهد-سرخس لغو شده است.وی 
افزود: هنوز میزان خسارت وارده به قطار باربری و خط آهن ترانزیتی و بین المللی 
مشهد-سرخس مشخص نیست.سرپرست فرمانداری سرخس گفت: وقوع پدیده 
ریزگردها و همزمانی آن با بارندگی‌های اخیر موجب افزایش رسانایی خط آهن 
شده و وقوع حادثه در مسیرهای دارای پیچ و اختلاف سطح ریل و سطح زمین 

سبب خسارت بیشتر در این حادثه به خط آهن شده است.

کشف بیش از 2 هزار پرنده زینتی
توسط مرزبانان خوزستان 

فرمانده مرزبانی خوزستان از کشف و رهایی دو هزار پرنده کمیاب زینتی 
از دست قاچاقچیان توسط مرزبانان این استان خبر داد.به گزارش رکنا، سردار 
لطفعلی پاکباز اظهار کرد: مأموران پایگاه دریابانی آبادان در پی کسب خبری 
مبنی بر قاچاق پرندگان زینتی در سطح حوزه استحفاظی خود بلافاصله بررسی 
دقیق موضوع، شناسایی و دستگیری قاچاقچیان را در دستور کارشان قرار گرفت.
فرمانده مرزبانی خوزستان ادامه داد: مأموران پایگاه دریابانی آبادان با اعزام به 
محل در یک عملیات غافلگیرانه موفق به کشف 2 هزار قطعه پرنده زینتی از نوع 
»بلبل، مرغ مینا و قمری« شدند.وی با اشاره به دستگیری 3 متهم در این زمینه 
تصریح کرد: کارشناسان ارزش پرنده‌های کشف شده را 5 میلیارد و ۸۰۰ میلیون 
ریال برآورد کردند که پس از تکمیل پرونده مقدماتی به همراه متهمان تحویل 

مراجع ذیصلاح شدند.

بازداشت عامل تیراندازی‌های وحشت‌آور در آبادان 
رئیس پلیس شهرستان آبادان از دستگیری عامل تیرانداز همراه با کشف یک 
قبضه ساح کلاشینکف در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
حسین زلقی رئیس پلیس آبادان در خصوص جزئیات این خبر به رکنا گفت: 
ماموران کلانتری 11 ولیعصر آبادان با انجام کاراطلاعاتی محل اختفاء یک عامل 
تیراندازی که اقدام به تیراندازی در منطقه فیاضیه آبادان کرده بود را  شناسایی و 
ضمن هماهنگی قضایی این فرد هنجارشکن را دستگیر و از متهم یک قبضه سلاح 
کلاشینکف همراه یک تیغه خشاب جنگی کلاش وهمچنین مقداری مواد مخدر 
صنعتی از او کشف کردند.رئیس پلیس شهرستان آبادان با بیان اینکه متهم به بزه 
انتسابی معترف گردید افزود: برخورد نیروی انتظامی با اینگونه افراد بسیار جدی 

و قاطعانه خواهد بود و هرگز اجازه ناامنی به افراد هنجارشکن را نخواهیم داد.

قتل زن جوان و 2 مرد بخاطر چرای گوسفند 
در درگیری محلی منطقه عشایری سرکشتی دلفان 3 نفر کشته و دو نفر زخمی 
شدند.به گزارش رکنا از لرستان، فرمانده انتظامی لرستان در محل حاضر شده و 
با حضور پلیس در منطقه درگیری‌ها پایان یافته و آرامش برقرار است.در همین 
راستا سرهنگ فضل اله منصوری فرمانده انتظامی دلفان اظهار داشت: در پی اعلام 
مرکز 110 مبنی بر درگیری مسلحانه در منطقه عشایری »سرکشتی داربید« این 
شهرستان، بلافاصله اکیپ‌های از یگان امداد، پلیس‌های تخصصی و پاسگاه انتظامی 
محل به سرپرستی فرماندهی انتظامی دلفان در محل حاضر شدند.وی افزود: پس 
از حضور ماموران و تحقیقات صورت گرفته مشخص شد دو خانواده عشایری بعلت 
اختلاف بر سر چرای دام بصورت مسلحانه با یکدیگر درگیر و متاسفانه 3 نفر از 
طرفین درگیری شامل یک زن و 2 مرد به قتل می‌رسند و 3 نفر دیگر از ناحیه 
پا بوسیله سلاح گرم مجروح و 60 راس گوسفند نیز تلف شده‌اند.فرمانده انتظامی 
دلفان ادامه داد: ماموران ضمن اقدامات تخصصی توسط پلیس آگاهی و انتقال 
مجروحان به منظور مداوا به مراکز درمانی، فرمانده انتظامی استان شخصا« در محل 
حاضر با صدور دستورات لازم به منظور پیشگیری از گسترش و ادامه درگیری 
ضمن اتخاذ تمهیدات لازم، 6 نفر از عاملان نزاع پس از شناسایی که متواری بودند 
را در چند عملیات دستگیر، 3 قبضه سلاح شامل 2 قبضه سلاح جنگی کلاش و 
یک قبضه شکاری کشف شد.منصوری با بیان اینکه با تلاش‌های صورت گرفته و 
حضور پلیس، امنیت در این منطقه برقرار است، گفت: برخی افراد بجای تمکین به 
قانون با اقدام خودسرانه دست به اقدامات خشونت آمیز و غیر قابل توجیه می‌زنند 
که متاسفانه باعث بروز حوادث تلخ و ناگوار می‌شود.این مقام انتظامی در پایان 
ضمن هشدار به افراد قانون شکن خاطر نشان کرد: خط قرمز پلیس و دستگاه قضاء 
امنیت و آسایش مردم است و هرکس آسایش و امنیت مردم را خدشه دار کند با 

برخورد سخت و قاطعانه پلیس و دستگاه قضائی مواجه خواهد شد.

کشف ۷۲ دستگاه استخراج رمز ارز غیر مجاز 
در خوزستان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان از کشف ۷۲ دستگاه استخراج 
رمز ارز غیر مجاز در ۶ شهرستان استان خبر داد.علی خدری در گفت و گو 
با ایسنا، اظهار کرد: با تلاش مجموعه حراست شرکت توزیع برق شهرستان‌ها 
۷۲ دستگاه استخراج رمز ارز غیر مجاز شناسایی و ضبط شد.وی افزود: این 
دستگاه‌های استخراج رمز ارز با توان مصرفی ۱۴۴ کیلووات و با حضور پلیس 
امنیت اقتصادی، جمع آوری و متخلفان به دستگاه قضا معرفی شدند.مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق خوزستان گفت: این ۷۲ دستگاه استخراج رمز ارز غیر 
مجاز در شهرهای بهبهان، شوشتر، ایذه، امیدیه، هندیجان و رامهرمز کشف و 

جمع‌آوری شد.
خدری با بیان اینکه با افزایش گرمای هوا در شرایط اوج مصرف برق قرار داریم، 
عنوان کرد: فعال بودن دستگاه‌های استخراج رمز ارز به دلیل مصرف زیاد برق 

باعث آسیب به وسایل برقی شهروندان می‌شود.

اخبار کوتاه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160306271000153 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا دل 
غمین فرزند محمد در ششدانگ اعیان یک باب منزل به مساحت 54 مترمربع 
قسمتی از پلاک 68 اصلی بخش 9 واقع در طبرسی شمالی 30 مزینانی 18 پلاک 
23 اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه متعلق به موقوفه ظهیر الدوله محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م‌الف: 682
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/08

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/23
بشیر پاشائی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی )نوبت دوم(

    برابر آرای صادره هیات تعیین تکلیف مستقردر ثبت اسناد واملاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده، لذا بدینوسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 
15روز جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها ازتاریخ الصاق در محل تامدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرربه دادگاه نیست.
بخش 3:

1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی)باغ( به‌نام آقای حکمت صلواتی فرزند صدیق شماره شناسنامه 
1 صادره سنندج کدملی 3732839915 به نسبت 18/66 شعیر مشاع و آقای بابک صلواتی فرزند صدیق 
شماره شناسنامه- صادره سنندج کدملی 3720123820 به نسبت 18/66 شعیر مشاع و آقای مختار 
صلواتی فرزند صدیق شماره شناسنامه 41 صادره سنندج کدملی 3732841871 به نسبت 18/66 شعیر 
مشاع و خانم وجدان صلواتی فرزند صدیق شماره شناسنامه 77 صادره سنندج کدملی 3732843920 
به نسبت  6/04 شعیر مشاع و آقای مسعود مشهوری فرزند حسین شماره شناسنامه 656 صادره سنندج 
کدملی 3873228149 به نسبت 33/98 شعیر مشاع و تحت پلاک 334 فرعی از 2742 اصلی بخش 3 
سنندج به مساحت 5650 مترمربع که از نسق آقای صدیق صلواتی به آدرس سنندج روستای صلوات آباد 

زمین مشهور به پیرحسنه )باغه لیژه(  م/الف: 1670
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/3/8  

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/3/23 
 بهنام قباد- رئيس اداره  ثبت منطقه یک سنندج

سرکلانترهفتم پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری 2 عامل اصلی تخریب خوردوهای 
محله جوادیه خبر داد.  به گزارش رکنا، 
سرهنگ »امیرهوشنگ امیری« اظهار داشت: 
در پی اعلام تخریب تعدادی از خودروهای 
محله جوادیه توسط اراذل و اوباش لذا سریعا 
تیم عملیات کلانتری 117 جوادیه برای 

بررسی موضوع به محل اعزام شدند.
وی با بیان اینکه ماموران به محض حضور 
در محل مشاهده کردند تعدادی خودرو 

توسط 4 نفر جوان تخریب شده و قبل از 
حضور ماموران، متهمان متواری شده بودند 
افزود: در تحقیقات و پی جویی‌های انتظامی 
هویت و مخفیگاه متهمان شناسایی و پس 
از اخذ مجوز قضائی در دو عملیات ضربتی 
و منسجم پلیسی دو متهم اصلی تخریب 
خودروها پس از 2 ساعت از وقوع جرم 
دستگیر شدند و در بررسی از مخفیگاه 

متهمان دو قبضه سلاح سرد کشف شد.
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران 

ادامه داد: متهمان 26 و 28ساله در تحقیقات 
پلیسی به جرم انتسابی و تخریب و خودرهای 
محله جوادیه با همدستی یکدیگر و دو 
همدست دیگر خود معترف و مال باختگان 

شناسایی و به کلانتری دعوت شدند.
سرهنگ  امیری با بیان اینکه امنیت 
شهروندان خط قرمز پلیس است و پلیس با 
مخان نظم و امنیت به جد بر خورد خواهد 
شد در پایان خاطر نشان کرد:پرونده و 

متهمان به مرجع قضائی معرفی شدند.

قدرتنمایی 4 شرور با حمله به خودروهای محله جوادیه 

رئیس پلیس پیشگیری انتظامی کل کشور )فراجا( از 
کمبود ۲ هزار کلانتری و پاسگاه در کشور خبر داد و 
گفت: به ازای هر هزار نفر باید ۵ نفر مأمور پلیس داشته 

باشیم، که این عدد در ایران ۲.۷ است.
به گزارش رکنا، افزایش احساس امنیت به میزان خود 
امنیت و بلکه بالاتر از آن برای پویایی یک جامعه ضروری 
است. با خلأ احساس امنیت، حتی با وجود توانایی و 
انگیزه در میان افراد یک جامعه، امکان فعالیت‌های متنوع 
اقتصادی، فرهنگی، سیاسی و خدماتی از بین می‌رود.
وجود فیزیکی پلیس در جامعه و روئیت پلیس از سوی 

متخلفان و خلاف کاران رفتار بازدارنده به دنبال دارد.
چند سالی است که بحث کمبود نیروی پلیس از زبان 
رؤسای پلیس شنیده می‌شود، فرماندهان فراجا می‌گویند 

درست است که کمبود نیرو داریم اما مجموعه پلیس 
تمام تلاشش را برای جبران کردن این مهم به میدان 

آورده است.
استفاده از گشت‌های موتوری و کمک از نگهبانان 
محله از جمله راهکارهایی بوده است که پلیس جمهوری 
اسامی برای جبران کمبود نیرو و به تبع آن کمبود 
کلانتری و پاسگاه در ایران به کار گرفته است.باید به ازای 
۵ هزار شهر و دهستان در کشور بیش از ۵ هزار کلانتری 
و پاسگاه داشته باشیم که این عدد در حال حاضر تعداد ۳ 

هزار کلانتری و پاسگاه است.

برای با خبر شدن از آخرین وضعیت تعداد کلانتری 
و پاسگاه‌ها به سراغ سردار مهدی معصوم بیگی رئیس 
پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی کل کشور )فراجا( 

رفتیم.
سردار معصوم بیگی گفت: برای مشخص شدن 
کمبود کلانتری‌ها و پاسگاه‌ها باید استانداردهای مختلف 
جهانی را در نظر گرفت.وی افزود: یک استاندارد جهانی 
وجود دارد که به ازای هر شهر و دهر دهستان باید یک 
کلانتری و یک پاسگاه داشته باشیم، اگر بخواهیم وضعیت 
کلانتری‌های کشور را طبق این استاندارد تعیین کنیم، ما 

باید به ازای ۵ هزار شهر و دهستان در کشور بیش از ۵ 
هزار کلانتری و پاسگاه داشته باشیم که این عدد در حال 
حاضر تعداد ۳ هزار کلانتری و پاسگاه است، یعنی نسبت 
به این استاندارد ۲ هزار پاسگاه و کلانتری کم داریم.
رئیس پلیس پیشگیری فراجا گفت: در جهان استاندارد 
دیگری است که مصوبه برنامه ششم توسعه در ایران هم 
هست، بر اساس این استاندارد به ازای هر هزار نفر باید ۵ 
نفر مأمور پلیس داشته باشیم، که این عدد در ایران ۲.۷ 
است، یعنی زیر ۳ نفر مأمور به ازای هر هزار نفر.معصوم 
بیگی با اشاره به استاندارد جهانی دیگری که معمولاً به 
ازای هر هزار نفر ۵ تا ۹ نفر پلیس وجود دارد، گفت: نیاز 
ما به کلانتری‌ها و پاسگاه‌ها بیش از آنچه است که الان 

در کشور وجود دارد.

کمبود ۲ هزار کلانتری و پاسگاه در کشور

رئیس پلیس شهرستان آبادان از کشف 48 قبضه سلاح 
غیرمجاز از اول سال جاری تاکنون خبر داد.

به گزارش رکنا، سرهنگ حسین زلقی رئیس پلیس 
آبادان ضمن تاکید بر برخورد قاطع پلیس آبادان با 
دارندگان ساح و مهمات غیرمجاز افزود: به منظور 
ارتقا امنیت اجتماعی و برخورد با دارندگان ساح‌های 

غیرمجاز، طرح جمع آوری ساح و مهمات غیرمجاز با 
هدف پاکسازی مناطق آلوده از لوث وجود مجرمان به 
مرحله‌ی اجرا درآمد.وی اظهار کرد: از اول سال جاری 
تاکنون : تعداد ۴۰ دارنده ساح غیرمجاز شناسایی و 

دستگیر شدند.رئیس پلیس آبادان تصریح کرد: در بازرسی 
از مخفیگاه این متهمان، تعداد 18قبضه سلاح جنگی ،30 
قبضه سلاح شکاری و 600عدد انواع فشنگ غیرمجاز نیز 
کشف شد.سرهنگ زلقی ضمن اشاره به اینکه متهمان 

دستگیر شده به منظور سیر مراحل قانونی راهی مرجع 
قضائی شدند، یادآور شد: نیروی انتظامی به منظور حفظ 
آسایش و آرامش شهروندان طرح‌های پاکسازی و برخورد 
با دارندگان سلاح‌های غیرمجاز را در نوبت‌های متعدد و با 
تمام توان توسط این فرماندهی در سطح شهرستان اجرا 

می‌کند.

بازداشت 40 مرد مسلح در آبادان 


